

Hair Corporation ApS

Viby Ringvej 10 st. 36, 8260 Viby J

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 40 15 14 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2021.

Allan Træholt Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hair Corporation ApS
Viby Ringvej 10 st. 36
8260 Viby J

CVR-nr.: 40 15 14 94

Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Allan Træholt Andersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 193.241 kr. mod -1.601.780 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er i betydelig omfang påvirket af udbruddet af Covid-19 i Danmark og Skandinavien, hvor selskabets kunder i flere perioder har været tvangslukkede. Organisationen er løbende tilpasset markedsforholdene.

Statens kompensationsordninger har på grund af nyetablering alene givet begrænset mulighed for støtte.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets anpartshavere har som långivere afgivet tilbagetrædelseserklæring for i alt 1.500 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	7/1 2019 - 30/6 2020
Bruttofortjeneste	438.072	-49.104
3 Personaleomkostninger	-260.489	-804.101
Andre driftsomkostninger	-19.236	0
Resultat før finansielle poster	158.347	-853.205
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-21.297
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-17.932
Andre finansielle indtægter	3.424	32.430
Nedskrivning af finansielle aktiver	44.541	-707.831
4 Øvrige finansielle omkostninger	-13.071	-33.945
Resultat før skat	193.241	-1.601.780
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	193.241	-1.601.780
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	193.241	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.601.780
Disponeret i alt	193.241	-1.601.780

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Deposita	16.881	16.881
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.881	16.881
Anlægsaktiver i alt	16.881	16.881
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	685.587	594.808
Varebeholdninger i alt	685.587	594.808
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.773	33.024
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	64.388	37.752
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	38.420
Andre tilgodehavender	48.867	46.609
Tilgodehavender i alt	169.028	155.805
Likvide beholdninger	125.426	150.777
Omsætningsaktiver i alt	980.041	901.390
Aktiver i alt	996.922	918.271

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.408.539	-1.601.780
Egenkapital i alt	-1.358.539	-1.551.780
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	1.385.000	1.400.000
Anden gæld	842.564	864.913
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.227.564</u>	<u>2.264.913</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.669	74.385
Anden gæld	126.228	130.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.897</u>	<u>205.138</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.355.461</u>	<u>2.470.051</u>
Passiver i alt	<u>996.922</u>	<u>918.271</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. januar 2019	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.601.780</u>	<u>-1.601.780</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-1.601.780	-1.551.780
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>193.241</u>	<u>193.241</u>
	<u>50.000</u>	<u>-1.408.539</u>	<u>-1.358.539</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årets resultat er i betydelig omfang påvirket af udbruddet af Covid-19 i Danmark og Skandinavien, hvor selskabets kunder i flere perioder har været tvangslukkede. Organisationen er løbende tilpasset markedsforholdene.

Statens kompensationsordninger har på grund af nyetablering alene givet begrænset mulighed for støtte.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets anpartshavere har som långivere afgivet tilbagetrædelseserklæring for i alt 1.500 t.kr.

2. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/7 2020 - 30/6 2021
Indtægter:	
Kompensation vedrørende covid-19	185.355
	<u>185.355</u>
Omkostninger:	
Kompensation vedrørende covid-19	19.236
	<u>19.236</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	185.355
Andre driftsomkostninger	<u>-19.236</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>166.119</u>

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	7/1 2019 - 30/6 2020
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	257.605	790.055
Andre omkostninger til social sikring	2.884	14.046
	<u>260.489</u>	<u>804.101</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.071	33.945
	<u>13.071</u>	<u>33.945</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 155.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 15 t.kr. Leasingkontrakterne kan opsiges med 6 måneders varsel til udgangen af en aftaleperiode. En aftaleperiode er 4 kvartaler.		